
Anodowane aluminium Steps Stool Leonardo 3
Black
Indeks: 278278 Producent: Colombo New Scal Spa Kod producenta: G300A03W-BL

Cena: 489.22 zł

Opis

Anodowane aluminium Steps Stool Leonardo 3 Black
Producent: Colombo New Scal Spa

Drabinka aluminiowa LEONARDO 3 czarna firmy Colombo New Scal Spa to solidny, lekki i trwały produkt, który z łatwością
pomaga osiągnąć trudno dostępne miejsca. Wykonana z anodyzowanego aluminium, dzięki czemu jest odporna na korozję
i trwała. Ma 3 stopnie, każdy z nich wypełniony antypoślizgową warstwą dla zwiększenia bezpieczeństwa użytkowania.
Drabinka ma ładowność aż 150 kg, co pozwala na bezpieczne użytkowanie nawet przez osoby o większej wadze.

Drabinka aluminiowa LEONARDO 3 czarna została zaprojektowana i wyprodukowana z myślą o wygodzie użytkowników.
Ma ergonomicznie ukształtowane szczeble, które zapewniają stabilność podczas stawiania stóp. Jest wyposażona w
antypoślizgową stopkę, która utrzymuje ją na miejscu podczas użytkowania. Dzięki swoim kompaktowym wymiarom,
można ją łatwo przechowywać, zajmując niewiele miejsca.

Drabinka aluminiowa LEONARDO 3 czarna to świetny wybór dla osób potrzebujących pomocnych schodków w domu czy w
biurze. Doskonale sprawdza się w różnych sytuacjach, np. przy malowaniu ścian, zmienianiu żarówek, czy konserwacji
drzwi i okien. To niezbędny element wyposażenia dla każdego, kto chce bezpiecznie i komfortowo pracować na wysokości.

Anodyzowane aluminium Steps STOOL LEONARDO 3 BLACK

zawarte komponenty: 1 x drabinka
ładowność: 150.0 kilograms
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 6.2 kilograms
Nazwa modelu: LEONARDO drabina z anodyzowanego aluminium, 3 g
marka: Colombo
ogólne słowo kluczowe: Drabina z 3 stopniami; drabina aluminiowa; drabina; aluminiowa; drabina profilowa; aktywna;
drabina schodkowa; taboret
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 3 steps
numer części: G300A03W-BL
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Domestic Ladder
waga opakowania przedmiotu: 7.34 kilograms
producent: Colombo New Scal Spa
numer modelu: G300A03W-BL
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable



Stan Nowy

nazwa przedmiotu: Anodowane aluminium Steps Stool Leonardo 3 Black
materiał: Aluminium

Parametry

Zdjęcia
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